
 

     

 

 
  ID: 10220

 WWW.ESTATELATVIA.COM
TEL./VIBER/WHATSAPP:

+37125772705

 

  

 

  

  ID Kods: 10220
Pilsēta/rajons: Rīga / Centrs / Valdemāra

(Centrs)
Objekta veids: Dzīvoklis
Ēkas veids: Renovēta ēka
Istabas: 5
Stāvs: 3/6 Lifts
Platība: 104.00 m2

Internets: Jā
TV: Jā
Autostāvvieta: Jā
Signalizācija: Jā
Signalizācija: Jā
Domofons: Jā
Cena: Izīrē: 1 450 EUR  

Apraksts

Piedāvājam īrēt skaistu un plašu dzīvokli Rīgas centrā.Māja ir renovēta, tās pagalms plašs un labiekārtots. Kāpņu
telpa slēdzama, ideālā stāvoklī, ir pieiejāms lifts. Logi vērsti uz pagalma pusi.

Dzīvoklis atrodas 3 stāvā un tam ir pārdomāts, ērts plānojums, kas ir ideāli piemērots daudzbērnu ģimenei.Dzīvoklis
sastāv no viesistabas, virtuves, biroja, kuru vajadzības gadījumā var izmantot kā papildu guļamistabu jūsu viesiem, 2
guļamistabas, plašu ģērbtuve, 2 vannas istabas.

Gāzes apkure un gaisa kondicionēšana ļaus jums izveidot visērtāko klimatu jums un jūsu ģimenei.
Augstie griesti, parketa grīdas un augstas kvalitātes apdare, kā arī skats no logiem uz pagalmu padara šo dzīvokli ļoti
klusu un mājīgu, kā arī virtuve ir aprīkota ar visu nepieciešamo iebūvēto tehniku.

Dzīvoklī ir internets, signalizācija, diennakts videonovērošana, kāpņu telpā koda atslēga.
Šobrīd viss ir mēbelēts, taču ir iespēja mainīt uz savām mēbelēm.

Dzīvoklis atrodas Rīgas centrā, tāpēc Vecrīga atrodas tikai 5 minūšu gājiena attālumā, transporta pieturas atrodas
ļoti tuvi, tirzniecības centrs Galerija Riga, kā arī daudzi restorāni atrodas 10 minūšu attālumā.

Kristīna Točonova
Īres un pārdošanas speciāliste
GSM: +37125772705,
E-mail: kristina@mgroup.lv

  

•   Mēs strādājam priekš Jums   •



 

     

 

 
  ID: 10220

 WWW.ESTATELATVIA.COM
TEL./VIBER/WHATSAPP:

+37125772705

  

  

•   Mēs strādājam priekš Jums   •



 

     

 

 
  ID: 10220

 WWW.ESTATELATVIA.COM
TEL./VIBER/WHATSAPP:

+37125772705

  

 

•   Mēs strādājam priekš Jums   •



 

     

 

 
  ID: 10220

 WWW.ESTATELATVIA.COM
TEL./VIBER/WHATSAPP:

+37125772705

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

•   Mēs strādājam priekš Jums   •

http://www.tcpdf.org

